№ 20160401/01К

«01» апреля 2016 г.

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

          Компания ООО «Альянс» является партнером, Обособленного подразделения «Меркюр»

ООО «Роза Хутор», по поставке текстильной продукции. При совместном сотрудничестве в

2015 г. компания  «Альянс»  зарекомендовала себя в качестве ответственного поставщика.

         Произведенная продукция выполнена в срок, с максимальным качеством, предельным

вниманием к деталям и соблюдением всех договоренностей.

        Считаем возможным рекомендовать специалистов ООО  "Альянс"  в качестве

высококвалифицированной компании и надежного партнера.

С уважением,

Генеральный управляющий

Обособленного подразделения «Меркюр»                                                                  Николас Торио